РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 июня 2012 г.                                                                                         № 1869

Орел
Об отмене постановления администрации города Орла
от 16.05.2001 N1264 «О Порядке признания безнадежными к взысканию и
списания недоимки и задолженности по пеням по местным налогам, сборам и
неналоговым доходам»
Руководствуясь ст. 5 9 Налогового кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Отменить постановление администрации города Орла от 16.05.2001 N1264 «О Порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по местным налогам, сборам и неналоговым доходам».

2. Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла В.В. Шевлякова.

Глава администрации
        города Орла                                                                                      М.Ю.Берников